vulgariter vocatam Bowmies Clos ex boreali partibus ab una et aliis

Et ibidem prefatus Jacobus pro semetipso et cum expressis avisamento

consensu et assensu prefate Agnete Blair ejus sponse pro omnibus jure

titulo et interesse sibi in et ad predicta duo tenementa cum bortis et

singulis suis pertinentiis et annuum redditum subscriptum annuatim ex

eisdem exigendum et levandum competentibus ratione conjuncte infeoda-

tionis vitalis redditus sen quocunque alio modo tam non expressato quam

«xpressato dictaque Agneta pro semetipsa et cum expressis avisamento

consensu et assensu dicti sui mariti illique ambo unanimi consensu et

assensu pro summa ducentum et triginta mercarum usualis monete hujus

regni Scotie illis in pecunia numerata tempore presentium confectionis per

probas personas Jacobum Henrysoun fabrum lignarium burgensein dicti

burgi et Cristenam Neveine ejus sponsam plenarie et integre persoluta

Necnon pro observatione unius eorum partis cujusdam dispositionis liters

per eos unanimi consensu et assensu dictis Jacobo Henrysoun et Cristene

Nevein ejus conjugi eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeoda-

tione eorumque heredibus et assignatis subscriptis de totis et integris

predictis eorum duobus tenementis terre ante et retro cum hortis et

singulis earundem pertinentiis ac annuo redditu subscripto facte de data

decimo die mensis Octobris instantis tota et Integra predicta eorum
duo tenemento terre ante et retro cum hortis et singulis earundem per-
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tinentiis jacentia bondata ut premittitur Necnon totum et integrum illud

annuum redditum undecim mercarum usualis monete hujus regni Scotie

in quo debite et legittime infeodati existunt annuatim exigendum et

levandum. do totis et integris predictis duobus tenementis terre ante . et

retro cum hortis et singulis eorundem pertinentiis ad duos anni terminos

consuetos festa videlicet Penthecostes et Sancti Martini in hyeme per

equales portiones unacum omnibus jure titulo et interesse illis eorumque

heredibus et assignatis quibuscunque in et ad predicta duo tenementa

cum hortis et pertinentiis seu aliquam earundem partem et annuum

redditum prescriptum competentibus In manibus honorabilis viri

Alexandri Montgomerie unius ballivorum dicti burgi sursum reddiderunt

pureque et simpliciter per fustim et baculum et umim denarium ut

moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum In favores

ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditaria per dictum ballivum

dictis Jacobo Henrysoun et Cristene Nevein conjugibus eorumque alteri

diutius viventi in conjuncta infeodatione heredibusque inter eos legittime

procreatis seu procreandis quibus deficientibus legittimis et propinquioribus

heredibus et assignatis dicti Jacobi Henrysoun quibuscunque hereditarie

et irredimabiliter absque aliqua reversione redemptione aut regressu

quocunque danda et conficienda Qua* resignatione sic ut premittitur

facta debite et legittime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus

Alexander ballivus antedictus virtute et vigore sui officii ac de requestu

dictorum resignantium propriis suis manibus statum et sasinam heredi-

tariam pariter et possessionem corporalem actualem et realem totorum

et integrorum dictorum duorum tenementorum insimul ut premittitur

jacentium ante et retro cum hortis et singuhs suis pertinentiis ut supra

jacentibus Necnon predicti annul redditus undecim mercarum monete

annuatim ex eisdem vel aliqua earundem parte a^ dictos duos anni

terminos levandi Prefatis Jacobo Henrysoun et Cris|ene Nevein conjugi-

bus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione per terre

et lapidis fundi earundem et unius denarii illis petsonaliter presentibus

ut moris est traditionem dedit tradidit et hereditarie et irredimabiliter

sine reversione deliberavit secundum tenorem dicte resignationis litereque

dispositionis prescripte Tcnendorum de dicto supremo domino nostro rege

more burgali In super in presentia dicti ballivi prefata Agneta extra

presentiam sui mariti se ad premissa per eum minime coactam fuisse

sed ex sua libera et spontanea voluntate fecisse et omnia premissa
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Memorandum
the 88 leave

omittit.

R. Broun.

ratificavit et de non revocando in futurum suum corporale prestitit

juramentum Super quibus omnibus et singulis prefati Jacobus et Cristena

conjuges a me notario publico sibi fieri petierunt hoc presens publicum

instrumentum Acta erant hec super fundum dictarum terrarum hora

Tiona mane sub anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus

ibidem dicto Joanne Blair Andrea Henrysoun textore Joanne Deyn

burgensibus dicti burgi et Willielmo Steinsoun seriando testibus ad

premissa vocatis pariterque rogatis. R. Broun.

This booke conteanes ane bounder and fourtie leaffes comptand fyve

scoir to the bounder all marked as the same beares. J. Hay.

ABSTRACT.

FOR JAMES HENRYSOUN AND SPOUSE.

In the year of the Lord a thousand six hundred and twenty, on the